DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DO
PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA NA FORMAÇÃO INICIAL: RELATO DE
EXPERIÊNCIA DOS ACADÊMICOS DE LETRAS PORTUGUÊS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ACRE – CAMPUS FLORESTA de autoria de KEMELLY DE OLIVEIRA
CADAXO, PEDRO HENRIQUE MATOS OLIVEIRA, CLEIDE VILANOVA HANISCH, foi
publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104126

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104126